[Pirettore 7713/2023 - Prot. n. 0151743 del 10/07/2023 - [UOR: DPOS8523 - CldSS
UNTVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE
DISIA

DIPARTIMENTO DI
STATISTICA, INFORMATICA,
APPLICAZIONI"G. PARENTI"

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze;
Visto il Regolamento dei Dipartimenti dell’Universita degli Studi di Firenze;
Visto il Regolamento interno del Dipartimento di Statistica, Informatica, Applicazioni “G.Parenti”;

Visto che con Decreto Rettorale n. 429/2023 prot. n. 99558 del 08/05/2023 la Prof.ssa Fabrizia Mealli
¢ stata collocata fuori ruolo senza assegni a partire dal 01/09/2023 al 31/08/2028;

Visto quindi, che si rende necessario, procedere a nuove elezioni per la sostituzione di un membro
della Commissione di indirizzo e autovalutazione del Dipartimento;

DECRETA

E’ indetta per il giorno 19 luglio 2023 I’elezione di un membro della Commissione di indirizzo e
autovalutazione del Dipartimento.

Il membro da eleggere ¢ scelto tra e dai docenti e i ricercatori facenti parte del Consiglio.

Il rappresentante sara eletto dal Consiglio di Dipartimento nella sua composizione ristretta ai soli
professori e ricercatori, secondo quanto previsto dall’art. 47, commi 1, 2 e 3 dello Statuto.

L’ elezione si terra in modalita telematica tramite 1’utilizzo della piattaforma informatica denominata

“Eligo”. Il seggio elettorale rimarra aperto dalle ore 09,00 fino alle ore 15,00.

La Commissione di seggio sara cosi composta:
- Prof.ssa Chiara Bocci, Presidente
- Girasoli Alessandra, membro;

- Francesca Degl’Innocenti, membro con funzioni di segretario verbalizzante.

IL DIRETTORE
Prof.ssa Carla Rampichini

CARLA
%, l[;'[\é\([FsRTSLE RAMPICHINI
E|HRNZE 10,07.2023
SRR 07:57:17

GMT+00:00






	IL DIRETTORE
	Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;
	Visto il Regolamento dei Dipartimenti dell’Università degli Studi di Firenze;
	Visto il Regolamento interno del Dipartimento di Statistica, Informatica, Applicazioni “G.Parenti”;
	Visto che con Decreto Rettorale n.  429/2023 prot. n. 99558 del 08/05/2023 la Prof.ssa Fabrizia Mealli è stata collocata fuori ruolo senza assegni a partire dal 01/09/2023 al 31/08/2028;
	Visto quindi, che si rende necessario, procedere a nuove elezioni per la sostituzione di un membro della Commissione di indirizzo e autovalutazione del Dipartimento;
	DECRETA
	E’ indetta per il giorno 19 luglio 2023 l’elezione di un membro della Commissione di indirizzo e autovalutazione del Dipartimento.
	Il membro da eleggere è scelto tra e dai docenti e i ricercatori facenti parte del Consiglio.
	Il rappresentante sarà eletto dal Consiglio di Dipartimento nella sua composizione ristretta ai soli professori e ricercatori, secondo quanto previsto dall’art. 47, commi 1, 2 e 3 dello Statuto.
	L’ elezione si terrà in modalità telematica tramite l’utilizzo della piattaforma informatica denominata “Eligo”. Il seggio elettorale rimarrà aperto dalle ore 09,00 fino alle ore 15,00.
	La Commissione di seggio sarà così composta:
	- Prof.ssa Chiara Bocci, Presidente
	- Girasoli Alessandra, membro;
	- Francesca Degl’Innocenti, membro con funzioni di segretario verbalizzante.
	IL DIRETTORE
	Prof.ssa Carla Rampichini

		2023-07-10T09:57:17+0200
	CARLA RAMPICHINI




